
536545-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 536545-2024 - Výsledek

Polsko – Chirurgické nitě – 104/PN/2024 - Dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla 
UCK
OJ S 174/2024 06/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne
E-mail: ngolanowska@uck.gda.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: 104/PN/2024 - Dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla UCK
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla 
UCK w asortymencie, szacunkowej ilości oraz wymaganiach określonych w załączniku nr 3 do 
SWZ.
Identifikátor řízení: 66cf89b9-eb4d-4ce9-be6e-2a7a15f123c9
Interní identifikátor: 104/PN/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141121 Chirurgické nitě

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Dębinki 7  
Obec: Gdańsk
PSČ: 80-952
Nižší územní jednotka země (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Pakiet 14
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla 
UCK w asortymencie, szacunkowej ilości oraz wymaganiach określonych w załączniku nr 3 do 
SWZ.
Interní identifikátor: Pakiet 14

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/536545-2024
mailto:ngolanowska@uck.gda.pl


536545-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141121 Chirurgické nitě

Místo plnění
Poštovní adresa: Siedziba Zamawiającego  
Obec: Gdańsk
PSČ: 80-952
Nižší územní jednotka země (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Termin wykonania zamówienia - 24 miesiące od dnia zawarcia umowy

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 80% zgodnie z SWZ

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Termin dostawy 10 % zgodnie z SWZ
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Jakość 10 % zgodnie z SWZ
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Cena 80% 
Termin dostawy 10% Jakość 10%

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 11 404,80 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.



536545-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 11 404,80 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Pakiet 14
Datum uzavření smlouvy: 23/07/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne
Registrační číslo: NIP 9570730409
Odbor: Dział Zamówień Publicznych
Poštovní adresa: ul. Dębinki 7
Obec: Gdańsk
PSČ: 80-952
Nižší územní jednotka země (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: ngolanowska@uck.gda.pl
Telefon: 585844899
Internetová adresa: www.uck.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
Profil kupujícího: https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: .
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Prezes Krajowej Izby Odwołąwczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

mailto:ngolanowska@uck.gda.pl
http://www.uck.pl
https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


536545-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficiální název: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
Registrační číslo: 006934330
Poštovní adresa: ul. Iłżecka 24
Obec: Warszawa
PSČ: 02-135
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Telefon: 22 237 80 00
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ce8d8394-0edf-4f22-8e01-60ee94ebf222  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/09/2024 06:33:40 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 536545-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 174/2024
Datum zveřejnění: 06/09/2024

mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

